
NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM
Organizator: Fundacja Ultra-Bies
Data: 2024-05-10
Miejsce: Dołżyca
Dystans: 65 km
Wyniki dla punktu pomiaru:22 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 KOMRAUS KRZYSZTOF 237 PRESSGLASS-BIEGAMY I WSPIERAMY ŁĄKA POL M30 02:02:56 05:41:43
2 BRZOZA ADAM 228 KW ZAKOPANE ZAKOPANE POL M50 02:04:34 06:18:43
3 DOMIN ŁUKASZ 294 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M30 02:04:37 06:18:44
4 ŚWIĘTOŃ GRZEGORZ 274 ZABIEGANY WOŁOMIN / ULTRAMARZENIE STRACHÓW POL M40 02:05:32 06:34:16
5 ŻAK PAWEŁ 231 KLUB BIEGACZA DYDNIA KRZEMIENNA POL M30 02:05:38 06:34:19
6 KUBASIK ŁUKASZ 270 MAĆKÓWKA POL M30 02:09:05 06:10:14
7 MOĆKO JACEK 211 BIEGAJĄCE ZĄBKI ZĄBKI POL M20 02:10:14 06:27:07
8 ŚWIĄTEK PAWEŁ 257 HRW WROCŁAW POL M40 02:13:13 06:51:19
9 MALEC ARTUR 235 TRAIL IS OUR WAY KOMORNIKI POL M40 02:13:19 06:39:59

10 KURACH PAWEŁ 263 SII RUNNING TEAM GARWOLIN POL M30 02:13:24 07:06:04
11 BANASIK KRZYSZTOF 213 KB ATHLETIC ZRĘCIN PRUCHNIK POL M40 02:13:47 07:15:15
12 PIETRYSZYN MARIUSZ 204 TRAIL IS OUR WAY TEAM PRZEMYŚL POL M40 02:15:09 07:37:57
13 PORCEK MACIEJ 236 FINISZ RYMANÓW ŁĘŻANY POL M30 02:15:17 07:05:12
14 KOCAJ JAKUB 280 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM HARTA POL M20 02:18:13 07:14:28
15 KLIMEK PRZEMYSŁAW 246 KRAKÓW POL M40 02:20:42 07:14:18
16 MAJKA DAWID 266 TARNOW POL M30 02:20:51 07:44:27
17 WALASEK GRZEGORZ 249 BIEGUSIEM,PL RYKI POL M50 02:22:03 07:13:02
18 RADOSZ PAWEŁ 293 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M30 02:22:10 07:25:18
19 PIERZ SŁAWOMIR 240 ISKRZYNIA POL M40 02:24:48 07:23:23
20 GRZYWIŃSKI BARTOSZ 201 RAMIRENT TORUN POL M40 02:24:59 07:48:18
21 CERANKA HUBERT 229 CERANKA TEAM GOSTYŃ POL M20 02:25:01 07:56:08
22 MAŁECKI ADAM 264 CARBON SILESIA SPORT MYSŁOWICE POL M30 02:25:05 07:27:57
23 HYNAS KONRAD 218 GRZYMISZEW POL M30 02:25:12 08:01:24
24 SUCHORA KACPER 219 ITMBW KRAKÓW KRAŚNIK POL M20 02:25:59 07:45:32
25 SEVASTSYANAU SIARHEI 269 WOLNA BIALORUS WARSAWA POL M40 02:27:28 07:23:54
26 HAŁGAS SŁAWOMIR 203 MARELLI BĘDZIN POL M40 02:27:42 07:25:50
27 HOLONA MACIEJ 284 FORMA WODZISŁAW RYBNIK POL M50 02:29:04 08:08:23
28 GĘBORYS PATRYK 232 JTCNW KROSNO POL M30 02:29:42 07:37:02
29 MARCINKOWSKA- CHOLEWA KASIA 292 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM KRAKOW POL K50 02:29:47 07:17:29
30 MOSIO GRZEGORZ 252 ŻELICHÓW POL M40 02:30:04 08:26:42
31 HAMUDA JAKUB 251 BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA POL M40 02:31:11 07:34:36
32 BANASIK MONIKA 206 KB ATHLETIC ZRĘCIN PRUCHNIK POL K40 02:31:17 07:46:40
33 LUBIK ADAM 261 CENTRUM RATOWNICTWA POZNAŃ POL M30 02:34:09 08:15:37
34 RADZIAK PAWEŁ 281 MANHATTAN MILANÓWEK POL M30 02:34:12 09:17:37
35 WAŃKOWICZ ADRIAN 226 BRZEG DOLNY POL M40 02:34:47 08:13:18
36 KUŁAK PRZEMYSŁAW 239 MARKI POL M40 02:34:49 08:28:00
37 SIEMIĄTKOWSKA KATARZYNA 254 RADOSNE GRZYBKI POZNAŃ POL K30 02:34:52 08:13:17
38 STAROBRAT ARKADIUSZ 256 ALETEMPO WARSZAWA POL M50 02:35:03 07:59:39
39 GULCZYŃSKI TOMASZ 262 ZIELONKA POL M30 02:35:07 09:15:12
40 WIĘCEK PRZEMYSŁAW 277 KOZICE GÓRSKIE TEAM KĘTY POL M40 02:35:11 08:29:27
41 LIETZ RENATA 233 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL K30 02:35:21 08:04:01
42 BIELECKI ROBERT 234 KEEN ON RUNNING PLATEROW POL M50 02:35:25 07:46:50
43 KOSCIELNY PIOTR 268 36RUNS WARSZAWA POL M40 02:35:32 08:10:30
44 ŚWIĄTEK MONIKA 208 ASICS FRONTRUNNER POLAND WARSZAWA POL K20 02:35:49 07:37:33
45 MILIAN KAMIL 210 FORZA TYCHY TYCHY POL M40 02:35:52 08:40:01
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NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

46 MATOGA PRZEMYSŁAW 243 MYŚLENICE POL M20 02:36:40 08:51:42
47 LUTY PAWEŁ 279 BALICE POL M40 02:36:46 09:28:23
48 SIEŃKO ŁUKASZ 275 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M40 02:37:03 08:12:06
49 KOPPLINGER GRZEGORZ 220 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZÓW POL M50 02:38:31 08:14:39
50 KOZŁOWSKA IWONA 258 LESZ NO LIMITS RUNNERS LESZNO POL K50 02:40:42 08:12:10
51 RATKA ADRIANA 245 KACZORY POL K30 02:42:57 07:38:09
52 WYJATEK WOJCIECH 282 POZNAŃ POL M40 02:43:53 08:37:04
53 MAKOWSKA MAJA 285 EAZYMUT.PL/ONRUNNING WARSZAWA POL K30 02:43:56 08:16:27
54 MRYCZKO ROMAN 271 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M50 02:43:59 08:20:18
55 KAWECKI MATEUSZ 244 MIELEC POL M20 02:45:48 09:19:16
56 WIŚNIEWSKI MAREK 276 IMR TEAM WARSZAWA POL M50 02:46:29 08:29:06
57 PIELASZEK LESZEK 272 GULIWER TEAM CHYNÓW POL M50 02:46:38 08:45:46
58 MORAWSKI GRZEGORZ 291 WARSZAWA POL M40 02:47:30 09:12:55
59 GWIZDAŁA ŁUKASZ 259 NAJMNIEJSZA WATAHA ŚWIATA Z:.F KRZESZOWICE POL M30 02:47:46 08:33:20
60 BAGIŃSKI JAKUB 222 TYRAWA WOŁOSKA POL M30 02:47:53 08:33:19
61 KOS PAWEŁ 289 EAZYMUT.PL WARSZAWA POL M50 02:47:56 09:12:26
62 PASEK MONIKA 287 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL K40 02:49:22 09:12:01
63 PASEK MIROSŁAW 288 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL M40 02:49:25 09:12:01
64 KRASOWSKI MATEUSZ 221 PROSWIM LEŻAJSK POL M30 02:49:34 08:43:00
65 KOPER DARIUSZ 216 KIEŁCZÓW POL M40 02:49:38 09:45:30
66 KRASOWSKI ŁUKASZ 212 PROSWIM RZESZÓW POL M30 02:49:43 08:43:09
67 ŚLIWA KAROLINA 273 NOWY SĄCZ POL K30 02:50:47 08:17:52
68 PANKRATOV ARTEM 214 DAWIDY BANKOWE POL M30 02:52:28
69 JANUSZ GRZEGORZ 202 UMCS BIEGA LUBLIN POL M40 02:53:48 09:01:13
70 STĘPKOWSKA BERTA 283 UMCS_BIEGA LUBLIN POL K40 02:53:54 09:01:12
71 SMORAWIŃSKI MARCIN 230 KONIN POL M50 02:55:14 08:46:12
72 CHROMIK KRZYSZTOF 215 WROCŁAW POL M40 02:56:27 10:22:53
73 JAZUKIEWICZ EWA 290 EAZYMUT.PL WARSZAWA POL K50 02:59:38 09:17:19
74 SIWIEC STANISŁAW 278 RESOVIA/PODIUM RZESZÓW POL M60 03:00:07 09:38:46
75 JANDZIŚ WIESŁAW 286 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M50 03:00:15 09:20:31
76 KABULSKI TOMASZ 238 AUTO VASHKA WARSZAWA POL M40 03:00:18 11:05:46
77 PESZEK BOGDAN 227 ULTRA PRZESILENIE DYNÓW POL M50 03:00:25 09:20:29
78 KRAWCZYK JAKUB 200 IWONICZ POL M40 03:00:26 09:16:42
79 KOŚCIELNY ŁUKASZ 267 FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI GORZYCE POL M50 03:01:02 09:27:03
80 KOZIEŁ TADEUSZ 205 SZCZĘŚCIARZ BIEGA RZESZÓW POL M30 03:03:07 09:56:31
81 ŻEBRAKOWSKA ZUZANNA 217 TRZEBOWNISKO POL K30 03:07:07 11:42:03
82 PERZ MARZENNA 224 NIE TYLKO ULTRA BUKOWIEC POL K50 03:10:40 09:22:15
83 KAPRAL ADAM 207 DWERNIK KAMIEŃ TRAIL LUTOWISKA POL M40 03:10:44 10:41:02
84 WIĄCEK JAKUB 241 KRAKÓW POL M30 03:10:51 09:56:47
85 KOPYRA TOMASZ 265 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M40 03:14:31 10:05:28
86 BIENIARZ ILONA 250 �� PEPPA RUNNING TEAM �� WROCŁAW POL K30 03:17:22 10:14:51
87 WALIGÓRA ALEKSANDRA 260 WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY RAKONIEWICE POL K30 03:19:40 10:25:17
88 SKRZYPCZAK ANNA 247 LS PLUS RECYCLING TEAM GRODZISK WLKP POL K40 03:19:44 10:25:17
89 PAWLUS MAREK 255 �� PEPPA RUNNING TEAM �� WROCŁAW POL M30 03:39:14 12:00:34
90 KONKIEWICZ KATARZYNA 248 GRODZISKIE ULTRASKI GRODZISK WIELKOPOLSKI POL K50 03:39:26 11:49:24

ANTONIUK ROBERT 209 KAATSHEUVEL M40 03:06:50
DNF

 DNF
        

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 MARCINKOWSKA- CHOLEWA KASIA 292 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM KRAKOW POL K50 02:29:47 07:17:29
2 BANASIK MONIKA 206 KB ATHLETIC ZRĘCIN PRUCHNIK POL K40 02:31:17 07:46:40
3 SIEMIĄTKOWSKA KATARZYNA 254 RADOSNE GRZYBKI POZNAŃ POL K30 02:34:52 08:13:17
4 LIETZ RENATA 233 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL K30 02:35:21 08:04:01
5 ŚWIĄTEK MONIKA 208 ASICS FRONTRUNNER POLAND WARSZAWA POL K20 02:35:49 07:37:33
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NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, OPEN K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

6 KOZŁOWSKA IWONA 258 LESZ NO LIMITS RUNNERS LESZNO POL K50 02:40:42 08:12:10
7 RATKA ADRIANA 245 KACZORY POL K30 02:42:57 07:38:09
8 MAKOWSKA MAJA 285 EAZYMUT.PL/ONRUNNING WARSZAWA POL K30 02:43:56 08:16:27
9 PASEK MONIKA 287 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL K40 02:49:22 09:12:01

10 ŚLIWA KAROLINA 273 NOWY SĄCZ POL K30 02:50:47 08:17:52
11 STĘPKOWSKA BERTA 283 UMCS_BIEGA LUBLIN POL K40 02:53:54 09:01:12
12 JAZUKIEWICZ EWA 290 EAZYMUT.PL WARSZAWA POL K50 02:59:38 09:17:19
13 ŻEBRAKOWSKA ZUZANNA 217 TRZEBOWNISKO POL K30 03:07:07 11:42:03
14 PERZ MARZENNA 224 NIE TYLKO ULTRA BUKOWIEC POL K50 03:10:40 09:22:15
15 BIENIARZ ILONA 250 �� PEPPA RUNNING TEAM �� WROCŁAW POL K30 03:17:22 10:14:51
16 WALIGÓRA ALEKSANDRA 260 WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY RAKONIEWICE POL K30 03:19:40 10:25:17
17 SKRZYPCZAK ANNA 247 LS PLUS RECYCLING TEAM GRODZISK WLKP POL K40 03:19:44 10:25:17
18 KONKIEWICZ KATARZYNA 248 GRODZISKIE ULTRASKI GRODZISK WIELKOPOLSKI POL K50 03:39:26 11:49:24

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 KOMRAUS KRZYSZTOF 237 PRESSGLASS-BIEGAMY I WSPIERAMY ŁĄKA POL M30 02:02:56 05:41:43
2 BRZOZA ADAM 228 KW ZAKOPANE ZAKOPANE POL M50 02:04:34 06:18:43
3 DOMIN ŁUKASZ 294 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M30 02:04:37 06:18:44
4 ŚWIĘTOŃ GRZEGORZ 274 ZABIEGANY WOŁOMIN / ULTRAMARZENIE STRACHÓW POL M40 02:05:32 06:34:16
5 ŻAK PAWEŁ 231 KLUB BIEGACZA DYDNIA KRZEMIENNA POL M30 02:05:38 06:34:19
6 KUBASIK ŁUKASZ 270 MAĆKÓWKA POL M30 02:09:05 06:10:14
7 MOĆKO JACEK 211 BIEGAJĄCE ZĄBKI ZĄBKI POL M20 02:10:14 06:27:07
8 ŚWIĄTEK PAWEŁ 257 HRW WROCŁAW POL M40 02:13:13 06:51:19
9 MALEC ARTUR 235 TRAIL IS OUR WAY KOMORNIKI POL M40 02:13:19 06:39:59

10 KURACH PAWEŁ 263 SII RUNNING TEAM GARWOLIN POL M30 02:13:24 07:06:04
11 BANASIK KRZYSZTOF 213 KB ATHLETIC ZRĘCIN PRUCHNIK POL M40 02:13:47 07:15:15
12 PIETRYSZYN MARIUSZ 204 TRAIL IS OUR WAY TEAM PRZEMYŚL POL M40 02:15:09 07:37:57
13 PORCEK MACIEJ 236 FINISZ RYMANÓW ŁĘŻANY POL M30 02:15:17 07:05:12
14 KOCAJ JAKUB 280 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM HARTA POL M20 02:18:13 07:14:28
15 KLIMEK PRZEMYSŁAW 246 KRAKÓW POL M40 02:20:42 07:14:18
16 MAJKA DAWID 266 TARNOW POL M30 02:20:51 07:44:27
17 WALASEK GRZEGORZ 249 BIEGUSIEM,PL RYKI POL M50 02:22:03 07:13:02
18 RADOSZ PAWEŁ 293 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M30 02:22:10 07:25:18
19 PIERZ SŁAWOMIR 240 ISKRZYNIA POL M40 02:24:48 07:23:23
20 GRZYWIŃSKI BARTOSZ 201 RAMIRENT TORUN POL M40 02:24:59 07:48:18
21 CERANKA HUBERT 229 CERANKA TEAM GOSTYŃ POL M20 02:25:01 07:56:08
22 MAŁECKI ADAM 264 CARBON SILESIA SPORT MYSŁOWICE POL M30 02:25:05 07:27:57
23 HYNAS KONRAD 218 GRZYMISZEW POL M30 02:25:12 08:01:24
24 SUCHORA KACPER 219 ITMBW KRAKÓW KRAŚNIK POL M20 02:25:59 07:45:32
25 SEVASTSYANAU SIARHEI 269 WOLNA BIALORUS WARSAWA POL M40 02:27:28 07:23:54
26 HAŁGAS SŁAWOMIR 203 MARELLI BĘDZIN POL M40 02:27:42 07:25:50
27 HOLONA MACIEJ 284 FORMA WODZISŁAW RYBNIK POL M50 02:29:04 08:08:23
28 GĘBORYS PATRYK 232 JTCNW KROSNO POL M30 02:29:42 07:37:02
29 MOSIO GRZEGORZ 252 ŻELICHÓW POL M40 02:30:04 08:26:42
30 HAMUDA JAKUB 251 BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA POL M40 02:31:11 07:34:36
31 LUBIK ADAM 261 CENTRUM RATOWNICTWA POZNAŃ POL M30 02:34:09 08:15:37
32 RADZIAK PAWEŁ 281 MANHATTAN MILANÓWEK POL M30 02:34:12 09:17:37
33 WAŃKOWICZ ADRIAN 226 BRZEG DOLNY POL M40 02:34:47 08:13:18
34 KUŁAK PRZEMYSŁAW 239 MARKI POL M40 02:34:49 08:28:00
35 STAROBRAT ARKADIUSZ 256 ALETEMPO WARSZAWA POL M50 02:35:03 07:59:39
36 GULCZYŃSKI TOMASZ 262 ZIELONKA POL M30 02:35:07 09:15:12
37 WIĘCEK PRZEMYSŁAW 277 KOZICE GÓRSKIE TEAM KĘTY POL M40 02:35:11 08:29:27
38 BIELECKI ROBERT 234 KEEN ON RUNNING PLATEROW POL M50 02:35:25 07:46:50
39 KOSCIELNY PIOTR 268 36RUNS WARSZAWA POL M40 02:35:32 08:10:30

http://b4sport.pl/         3 / 7



NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

40 MILIAN KAMIL 210 FORZA TYCHY TYCHY POL M40 02:35:52 08:40:01
41 MATOGA PRZEMYSŁAW 243 MYŚLENICE POL M20 02:36:40 08:51:42
42 LUTY PAWEŁ 279 BALICE POL M40 02:36:46 09:28:23
43 SIEŃKO ŁUKASZ 275 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M40 02:37:03 08:12:06
44 KOPPLINGER GRZEGORZ 220 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZÓW POL M50 02:38:31 08:14:39
45 WYJATEK WOJCIECH 282 POZNAŃ POL M40 02:43:53 08:37:04
46 MRYCZKO ROMAN 271 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M50 02:43:59 08:20:18
47 KAWECKI MATEUSZ 244 MIELEC POL M20 02:45:48 09:19:16
48 WIŚNIEWSKI MAREK 276 IMR TEAM WARSZAWA POL M50 02:46:29 08:29:06
49 PIELASZEK LESZEK 272 GULIWER TEAM CHYNÓW POL M50 02:46:38 08:45:46
50 MORAWSKI GRZEGORZ 291 WARSZAWA POL M40 02:47:30 09:12:55
51 GWIZDAŁA ŁUKASZ 259 NAJMNIEJSZA WATAHA ŚWIATA Z:.F KRZESZOWICE POL M30 02:47:46 08:33:20
52 BAGIŃSKI JAKUB 222 TYRAWA WOŁOSKA POL M30 02:47:53 08:33:19
53 KOS PAWEŁ 289 EAZYMUT.PL WARSZAWA POL M50 02:47:56 09:12:26
54 PASEK MIROSŁAW 288 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL M40 02:49:25 09:12:01
55 KRASOWSKI MATEUSZ 221 PROSWIM LEŻAJSK POL M30 02:49:34 08:43:00
56 KOPER DARIUSZ 216 KIEŁCZÓW POL M40 02:49:38 09:45:30
57 KRASOWSKI ŁUKASZ 212 PROSWIM RZESZÓW POL M30 02:49:43 08:43:09
58 PANKRATOV ARTEM 214 DAWIDY BANKOWE POL M30 02:52:28
59 JANUSZ GRZEGORZ 202 UMCS BIEGA LUBLIN POL M40 02:53:48 09:01:13
60 SMORAWIŃSKI MARCIN 230 KONIN POL M50 02:55:14 08:46:12
61 CHROMIK KRZYSZTOF 215 WROCŁAW POL M40 02:56:27 10:22:53
62 SIWIEC STANISŁAW 278 RESOVIA/PODIUM RZESZÓW POL M60 03:00:07 09:38:46
63 JANDZIŚ WIESŁAW 286 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M50 03:00:15 09:20:31
64 KABULSKI TOMASZ 238 AUTO VASHKA WARSZAWA POL M40 03:00:18 11:05:46
65 PESZEK BOGDAN 227 ULTRA PRZESILENIE DYNÓW POL M50 03:00:25 09:20:29
66 KRAWCZYK JAKUB 200 IWONICZ POL M40 03:00:26 09:16:42
67 KOŚCIELNY ŁUKASZ 267 FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI GORZYCE POL M50 03:01:02 09:27:03
68 KOZIEŁ TADEUSZ 205 SZCZĘŚCIARZ BIEGA RZESZÓW POL M30 03:03:07 09:56:31
69 KAPRAL ADAM 207 DWERNIK KAMIEŃ TRAIL LUTOWISKA POL M40 03:10:44 10:41:02
70 WIĄCEK JAKUB 241 KRAKÓW POL M30 03:10:51 09:56:47
71 KOPYRA TOMASZ 265 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M40 03:14:31 10:05:28
72 PAWLUS MAREK 255 �� PEPPA RUNNING TEAM �� WROCŁAW POL M30 03:39:14 12:00:34

ANTONIUK ROBERT 209 KAATSHEUVEL M40 03:06:50
DNF

 DNF
        

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 ŚWIĄTEK MONIKA 208 ASICS FRONTRUNNER POLAND WARSZAWA POL K20 02:35:49 07:37:33

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 MOĆKO JACEK 211 BIEGAJĄCE ZĄBKI ZĄBKI POL M20 02:10:14 06:27:07
2 KOCAJ JAKUB 280 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM HARTA POL M20 02:18:13 07:14:28
3 CERANKA HUBERT 229 CERANKA TEAM GOSTYŃ POL M20 02:25:01 07:56:08
4 SUCHORA KACPER 219 ITMBW KRAKÓW KRAŚNIK POL M20 02:25:59 07:45:32
5 MATOGA PRZEMYSŁAW 243 MYŚLENICE POL M20 02:36:40 08:51:42
6 KAWECKI MATEUSZ 244 MIELEC POL M20 02:45:48 09:19:16
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NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 SIEMIĄTKOWSKA KATARZYNA 254 RADOSNE GRZYBKI POZNAŃ POL K30 02:34:52 08:13:17
2 LIETZ RENATA 233 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL K30 02:35:21 08:04:01
3 RATKA ADRIANA 245 KACZORY POL K30 02:42:57 07:38:09
4 MAKOWSKA MAJA 285 EAZYMUT.PL/ONRUNNING WARSZAWA POL K30 02:43:56 08:16:27
5 ŚLIWA KAROLINA 273 NOWY SĄCZ POL K30 02:50:47 08:17:52
6 ŻEBRAKOWSKA ZUZANNA 217 TRZEBOWNISKO POL K30 03:07:07 11:42:03
7 BIENIARZ ILONA 250 �� PEPPA RUNNING TEAM �� WROCŁAW POL K30 03:17:22 10:14:51
8 WALIGÓRA ALEKSANDRA 260 WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY RAKONIEWICE POL K30 03:19:40 10:25:17

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 KOMRAUS KRZYSZTOF 237 PRESSGLASS-BIEGAMY I WSPIERAMY ŁĄKA POL M30 02:02:56 05:41:43
2 DOMIN ŁUKASZ 294 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M30 02:04:37 06:18:44
3 ŻAK PAWEŁ 231 KLUB BIEGACZA DYDNIA KRZEMIENNA POL M30 02:05:38 06:34:19
4 KUBASIK ŁUKASZ 270 MAĆKÓWKA POL M30 02:09:05 06:10:14
5 KURACH PAWEŁ 263 SII RUNNING TEAM GARWOLIN POL M30 02:13:24 07:06:04
6 PORCEK MACIEJ 236 FINISZ RYMANÓW ŁĘŻANY POL M30 02:15:17 07:05:12
7 MAJKA DAWID 266 TARNOW POL M30 02:20:51 07:44:27
8 RADOSZ PAWEŁ 293 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M30 02:22:10 07:25:18
9 MAŁECKI ADAM 264 CARBON SILESIA SPORT MYSŁOWICE POL M30 02:25:05 07:27:57

10 HYNAS KONRAD 218 GRZYMISZEW POL M30 02:25:12 08:01:24
11 GĘBORYS PATRYK 232 JTCNW KROSNO POL M30 02:29:42 07:37:02
12 LUBIK ADAM 261 CENTRUM RATOWNICTWA POZNAŃ POL M30 02:34:09 08:15:37
13 RADZIAK PAWEŁ 281 MANHATTAN MILANÓWEK POL M30 02:34:12 09:17:37
14 GULCZYŃSKI TOMASZ 262 ZIELONKA POL M30 02:35:07 09:15:12
15 GWIZDAŁA ŁUKASZ 259 NAJMNIEJSZA WATAHA ŚWIATA Z:.F KRZESZOWICE POL M30 02:47:46 08:33:20
16 BAGIŃSKI JAKUB 222 TYRAWA WOŁOSKA POL M30 02:47:53 08:33:19
17 KRASOWSKI MATEUSZ 221 PROSWIM LEŻAJSK POL M30 02:49:34 08:43:00
18 KRASOWSKI ŁUKASZ 212 PROSWIM RZESZÓW POL M30 02:49:43 08:43:09
19 PANKRATOV ARTEM 214 DAWIDY BANKOWE POL M30 02:52:28
20 KOZIEŁ TADEUSZ 205 SZCZĘŚCIARZ BIEGA RZESZÓW POL M30 03:03:07 09:56:31
21 WIĄCEK JAKUB 241 KRAKÓW POL M30 03:10:51 09:56:47
22 PAWLUS MAREK 255 �� PEPPA RUNNING TEAM �� WROCŁAW POL M30 03:39:14 12:00:34

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 BANASIK MONIKA 206 KB ATHLETIC ZRĘCIN PRUCHNIK POL K40 02:31:17 07:46:40
2 PASEK MONIKA 287 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL K40 02:49:22 09:12:01
3 STĘPKOWSKA BERTA 283 UMCS_BIEGA LUBLIN POL K40 02:53:54 09:01:12
4 SKRZYPCZAK ANNA 247 LS PLUS RECYCLING TEAM GRODZISK WLKP POL K40 03:19:44 10:25:17

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 ŚWIĘTOŃ GRZEGORZ 274 ZABIEGANY WOŁOMIN / ULTRAMARZENIE STRACHÓW POL M40 02:05:32 06:34:16
2 ŚWIĄTEK PAWEŁ 257 HRW WROCŁAW POL M40 02:13:13 06:51:19
3 MALEC ARTUR 235 TRAIL IS OUR WAY KOMORNIKI POL M40 02:13:19 06:39:59
4 BANASIK KRZYSZTOF 213 KB ATHLETIC ZRĘCIN PRUCHNIK POL M40 02:13:47 07:15:15
5 PIETRYSZYN MARIUSZ 204 TRAIL IS OUR WAY TEAM PRZEMYŚL POL M40 02:15:09 07:37:57
6 KLIMEK PRZEMYSŁAW 246 KRAKÓW POL M40 02:20:42 07:14:18
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NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

7 PIERZ SŁAWOMIR 240 ISKRZYNIA POL M40 02:24:48 07:23:23
8 GRZYWIŃSKI BARTOSZ 201 RAMIRENT TORUN POL M40 02:24:59 07:48:18
9 SEVASTSYANAU SIARHEI 269 WOLNA BIALORUS WARSAWA POL M40 02:27:28 07:23:54

10 HAŁGAS SŁAWOMIR 203 MARELLI BĘDZIN POL M40 02:27:42 07:25:50
11 MOSIO GRZEGORZ 252 ŻELICHÓW POL M40 02:30:04 08:26:42
12 HAMUDA JAKUB 251 BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA POL M40 02:31:11 07:34:36
13 WAŃKOWICZ ADRIAN 226 BRZEG DOLNY POL M40 02:34:47 08:13:18
14 KUŁAK PRZEMYSŁAW 239 MARKI POL M40 02:34:49 08:28:00
15 WIĘCEK PRZEMYSŁAW 277 KOZICE GÓRSKIE TEAM KĘTY POL M40 02:35:11 08:29:27
16 KOSCIELNY PIOTR 268 36RUNS WARSZAWA POL M40 02:35:32 08:10:30
17 MILIAN KAMIL 210 FORZA TYCHY TYCHY POL M40 02:35:52 08:40:01
18 LUTY PAWEŁ 279 BALICE POL M40 02:36:46 09:28:23
19 SIEŃKO ŁUKASZ 275 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M40 02:37:03 08:12:06
20 WYJATEK WOJCIECH 282 POZNAŃ POL M40 02:43:53 08:37:04
21 MORAWSKI GRZEGORZ 291 WARSZAWA POL M40 02:47:30 09:12:55
22 PASEK MIROSŁAW 288 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL M40 02:49:25 09:12:01
23 KOPER DARIUSZ 216 KIEŁCZÓW POL M40 02:49:38 09:45:30
24 JANUSZ GRZEGORZ 202 UMCS BIEGA LUBLIN POL M40 02:53:48 09:01:13
25 CHROMIK KRZYSZTOF 215 WROCŁAW POL M40 02:56:27 10:22:53
26 KABULSKI TOMASZ 238 AUTO VASHKA WARSZAWA POL M40 03:00:18 11:05:46
27 KRAWCZYK JAKUB 200 IWONICZ POL M40 03:00:26 09:16:42
28 KAPRAL ADAM 207 DWERNIK KAMIEŃ TRAIL LUTOWISKA POL M40 03:10:44 10:41:02
29 KOPYRA TOMASZ 265 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M40 03:14:31 10:05:28

ANTONIUK ROBERT 209 KAATSHEUVEL M40 03:06:50
DNF

 DNF
        

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 MARCINKOWSKA- CHOLEWA KASIA 292 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM KRAKOW POL K50 02:29:47 07:17:29
2 KOZŁOWSKA IWONA 258 LESZ NO LIMITS RUNNERS LESZNO POL K50 02:40:42 08:12:10
3 JAZUKIEWICZ EWA 290 EAZYMUT.PL WARSZAWA POL K50 02:59:38 09:17:19
4 PERZ MARZENNA 224 NIE TYLKO ULTRA BUKOWIEC POL K50 03:10:40 09:22:15
5 KONKIEWICZ KATARZYNA 248 GRODZISKIE ULTRASKI GRODZISK WIELKOPOLSKI POL K50 03:39:26 11:49:24

NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 BRZOZA ADAM 228 KW ZAKOPANE ZAKOPANE POL M50 02:04:34 06:18:43
2 WALASEK GRZEGORZ 249 BIEGUSIEM,PL RYKI POL M50 02:22:03 07:13:02
3 HOLONA MACIEJ 284 FORMA WODZISŁAW RYBNIK POL M50 02:29:04 08:08:23
4 STAROBRAT ARKADIUSZ 256 ALETEMPO WARSZAWA POL M50 02:35:03 07:59:39
5 BIELECKI ROBERT 234 KEEN ON RUNNING PLATEROW POL M50 02:35:25 07:46:50
6 KOPPLINGER GRZEGORZ 220 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZÓW POL M50 02:38:31 08:14:39
7 MRYCZKO ROMAN 271 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M50 02:43:59 08:20:18
8 WIŚNIEWSKI MAREK 276 IMR TEAM WARSZAWA POL M50 02:46:29 08:29:06
9 PIELASZEK LESZEK 272 GULIWER TEAM CHYNÓW POL M50 02:46:38 08:45:46

10 KOS PAWEŁ 289 EAZYMUT.PL WARSZAWA POL M50 02:47:56 09:12:26
11 SMORAWIŃSKI MARCIN 230 KONIN POL M50 02:55:14 08:46:12
12 JANDZIŚ WIESŁAW 286 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M50 03:00:15 09:20:31
13 PESZEK BOGDAN 227 ULTRA PRZESILENIE DYNÓW POL M50 03:00:25 09:20:29
14 KOŚCIELNY ŁUKASZ 267 FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI GORZYCE POL M50 03:01:02 09:27:03
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NIEZNISZCZALNY RARÓG | 65KM, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 22km 60km

1 SIWIEC STANISŁAW 278 RESOVIA/PODIUM RZESZÓW POL M60 03:00:07 09:38:46
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